Курганская область

Катайский район

Большекасаргульская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от «25» марта 2022 года      № 56

с. Большое Касргульское

О внесении изменений в решение Большекасаргульской сельской Думы от

06.10.2021г. № 46  «О внесении изменений и дополнений в решение

Большекасаргулсьской сельской Думы от 25.11.2019г. № 22 «Об

установлении налога на имущество физических лиц

на территории Большекасаргульского сельсовета»

        В соответствии со ст. 38 Устава Большекасаргульская сельская Дума

РЕШИЛА:

Пункт 3 решения Большекасаргульской сельской Думы от 06.10.2021г. «О

внесении изменений и дополнений в решение Большекасаргулсьской

сельской Думы от 25.11.2019г. № 22 «Об установлении налога на имущество

физических лиц на территории Большекасаргульского сельсовета»  изложить

в следующей редакции

«3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования»

Председатель

Большекасаргульской сельской Думы                                        А.С.Обвинцева

Глава

Большекасаргульского сельсовета                                                 М.В.Столбов